**g** Conuenitur. sic & in dote: vt. s. de cōsti. pec. l. qd si maritus. in princ. l. qd si maritus. in princ.

**h** Non iudicij. i. actionis de constituta in iudicium deductae. & est sic. C. ad Ma. l. si filius. j. de fideiuf. l. tutor. circa princ. & s. de iur. dot. l. si ex lapidicinis. & C. si cer. pe. l. si ex precio. & j. de priuile. cre. l. ij. s. parūque. Sed arg. contra. s. de pec. l. iij. s. sed & si filius. in fi. s. & j. de noua. l. pen. & de re iud. l. Nefennius. in princ. & s. de neg. gest. l. diuortio. sed in hac vltima ex culpa vel dolo sequēti nascitur hęc actio neg. gest. in solidum. Accursius.

**i** Donationis. in solidum.

**k** Iudicati. quae dicitur in factum: vt. C. de reb. cre. l. actori.

**l** Conueniri. vt. j. de re iudi. l. Nefennius. s. fin. & not. post sententiam opponi peremptoriam. & sic est contra. C. sen. rescind. non poss. peremptorias. sed hic speciale. vt & in aliis casibus quos notauit. C. de iur. & fac. ign. l. j. & est ratio huius specialitatis, ne ex libera & c. vt. j. de re iudi. ne ex liberalitate. & s. de ædil. edict. l. ad res. ij. respon. Accursius.

**m** Translatio. à donatore in donatarium, sed certē imò impeditur: vt. j. de solu. l. qui sic. quae est contra. Solu. ibi de rigore: hic de æquitate: vt. s. si cer. pet. l. si tibi. & facit. s. e. l. j. s. item cū ipse.

**n** Donare non prohibentur. nec pacisci: vt. s. de pact. l. item quia cō-

uentiones. & intellige hoc cū infortunium est discretum: vel concurrat, casu tamen: quia si à natura sit simul & surdus & mutus, inter viuos donare nō potest: vt arg. C. qui testa. fa. pos. l. discretis. & facit. j. de act. & obli. l. in quibuscunque. Accursius.

**o** Si cum primus. propria nomina sunt primus & secundus, vel appellatiua.

**p** Perficitur donatio. inter omnes personas: vt & s. eo. l. ij. cū verò.

**q** Conuenitur. ex stipulatu. Accursius.

**r** Custoditur. vt in solidū teneatur delegatus. & facit. j. de re iudic. l. Nefennius. in princ. & s. de doli excep. pure. s. si eū. & de noua. si quis dele. & l. pen. & s. eo. l. ij. circa prin. & l. in ædibus. s. pen.

**S** i pater.] CASVS. Pater suam propriā pecuniam nomine filij emancipati mutuauit: & animo donandi eūdem filiū passus est stipulari illam pecuniam sibi reddi. dicitur quod donatio hęc tenet. [S I Q V I S.] Dedisti mihi. x. vt te captū ab hostibus extraherem, & extraxi. dicitur quod hęc donatio irreuocabilis est, & quasi merces laboris mei videtur. Fran.

**f** Pecuniam. etiam suā.

**t** Stipulatus est. idē si nō fuit stipulatus: vt. s. si cer. pe. l. certi codicilio. s. si nummos. Accur.